

Facture

N° facture

Date

Code client

FC0298

25/09/2023

CL0137

LESCOUT TP

LD LE LAC GRAND

46500 CARLUCET

Port. : 06 73 29 75 21

E-mail : david.lescout@nordnet.fr

Mode de paiement : Chèque

Date d'échéance : 25/09/2023

Mr et Mme Farcilli

La Devèze

46240

Labastide-Murat

Code	Description	Quantité	Prix HT	Total HT	Tx TVA
	Devis n°DC0096 du 14/11/2022				
	Empierrement devant box à chevaux (130 m²)				
AR0000	Transfert matériel allez/retour	1,50	90,00	135,00	10,00
AR0000	Décapage des terres et remise en place (U)	1,00	600,00	600,00	10,00
AR0000	Empierrement en matériaux de carrière de type 0/60,nivelage et compactage (T)	33,80	18,90	638,82	10,00
AR0000	Empierrement en matériaux de carrière de type 0/20,nivelage et compactage (T)	22,50	25,90	582,75	10,00
AR0000	Fourniture,transport de matériaux de carrière de type 0/20 (T)	12,80	18,90	241,92	10,00

Pénalités de retard au taux annuel de : 10,05 % - Escompte en cas de paiement anticipé : 1,50 %

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €

% TVA	Base	Montant TVA	Total HT	Total TVA	Total TTC	Déjà réglé TTC
10,00	2 198,49	219,85	2 198,49	219,85	2 418,34	
						Net à payer
						2 418,34 €